Vnum super refugium est Calvino ibi l. *Apostolos postea quoque, vel ſaltem eorum loco Euangelistas interdum excitauit Deus, (ut Lutherum, ipsum. &c) ut noſtro tempore faſtum est.* Talibus enim, qui Ecclesiam, ab Antichristi defectione reducerent, opus fuit. *Munus tamen ipsum nihilominus Extraordinarium appello:* *Quia in Ecclesiis rite conſtitutis locum non habet.*

A T, infelix effugium! Nam ſemel conſtituta à Christo Ecclesia ruere non potest: ut pote fundata ſupra Petram, nō arenam: quo circa nouis haud eget Apoſtolis: præterim qui ſine signis venerunt non miſſi; vii Lutherus, Caluinus, Ari⁹, Mahumet, &c.

7. Denique, *Act. 14.* Paulus & Bar-nabas, Episcopi & Apoſtoli conſtituebant per ciuitates Presbyteros; non po-pulus, non Magistratus ciuilis. Ad Ti-tum 1. *Huius rei gratia reliqui te Episco-pum Cretæ, ut conſtituas per ciuitates Iſrael.*

hyteros; Sicut ego constitutus tibi. Et Flacciani Cent. 1. l. 2. c. 2. primos Episcopos ab Apostolis esse constitutos fatentur,

QVÆSTIO XLIII.

Sitne Pastorum Electio immediate à Deo solo, aut ex carnali propagine?

JOAN. WICLEF & HVSS, teste Tho. Walden. 2. doctrina fidei. 39. & 40. Solius Dei esse aibant, Pastores electi. Quia iolus nouit prædestinatos pios; quales Pastores oportet esse. Eorum articuli in Concilio Constantiensi Sess. 8. damnantur tales. Prælatus prædictus & malus non habet potestatem super Fideles; Et, est aequum eis Pastor. Et, Non electioni hominū, sed operibus electi oportet credere.

A V T O R. Deus, 1. Reg. 10. elegit Saulem, at dein reprobum Christus Iudam; Ioan. 6. Nonne ego vos XII. elegi, & unus ex vobis diabolus est? Apostoli inter Diaconos, Act. 6. Nicolaum elegerunt præfulem. 3. Patres consentiunt, improbos Episcopos esse tamen veros: ut Ioann. 11. Cyprianus, cum esset Pontif. anni; illius, prophetauit. Electio autem per Sortes eti. Act. 1. ab Apostolis vbi patet expriuilegio, tamen recte ab Ecclesia est proflus omis. Vide Bill. 1. de Clericis c. 6. De Luthero calvinianis Prædestinatis sileo. VViceloffizant.

II. HEBRÆI 5 nascitur cui Sacerdotes, Tribu Leuitica & mel à Deo ad d. destinatae Beneture.

A V T O R. At Christianū non decebat Sacerdotium propago carnalis. 1. Quia sunt Sacerdotes secundum ordinem Melchisedech. Hebr. 7. Ideoque sine patre, sine matre, sine Genealogia. 2. Sic prædictit Isa. 66. Ab mā ex eis Sacerdotes & Levitas. &c. Aliud est, ut Sacrificium, sic & Sacerdotium, in Nouo Testamento;

QVÆSTIO XLIV.

Ius eligendi Papam & Episcopos. &c.
An sit Populus de Iure divino?